in quanto in possesso di comprovata esperienza nel settore oggetto dell’affidamento, 

nonché di accurata esecuzione del precedente contratto; 

Rilevato 

- che l’Operatore Economico DAMA SAS DI SCADUTO DARIO & C. ha presentato un’offerta pari ad € 4.600,00 

(quattromilaseicento/00) oltre IVA, per la Fornitura vetro di sicurezza rotto 275Lx222h, con smontaggio vetro 

rotto e montaggio di vetro provvisorio in attesa del vetro definitivo; 

Vista  

- la Delibera ANAC n. 582 del 13 dicembre 2023, adottata d’intesa con il Ministero delle Infrastrutture e dei

[...]

36/2023, per la Forni-

tura vetro di sicurezza rotto 275Lx222h, con smontaggio vetro rotto e montaggio di vetro provvisorio in attesa 

del vetro definitivo, all’Operatore Economico DAMA SAS DI SCADUTO DARIO & C. - P.IVA 02030560508 per 

l’importo complessivo di € 4.600,00 (quattromilaseicento/00) oltre IVA, perfezionato a mezzo PCP;  

b) di procedere per il presente affidamento alla pubblicazione degli atti ai sensi di quanto previsto dall’ art. 

28 del D.Lgs. n. 36/2023. 

Santa Croce sull’Arno lì 25/11/2025 

L’ Amministratore Unico